
1/3 

 

 

e-mail: us.wroclaw.fabryczna@mf.gov.pl ● ePUAP /8119xwwypr ● 

http://www.dolnoslaskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-wroclaw-fabryczna 

Urząd Skarbowy Wrocław-Fabryczna, ul. Aleksandra Ostrowskiego 5, 53-238 Wrocław 

NACZELNIK 
URZĘDU SKARBOWEGO WROCŁAW - FABRYCZNA 

 

 

Wrocław, 8 maja 2025 roku 

OBWIESZCZENIE O PIERWSZEJ LICYTACJI RUCHOMOŚCI 

Szanowni Państwo, 

informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości stanowiących własność 
Skarbu Państwa na podstawie prawomocnych orzeczeń Sądów Powszechnych 

Termin  19 maja 2025 roku, godz. 9.30 

Miejsce  Urząd Skarbowy Wrocław – Fabryczna ul. Ostrowskiego 5, 53 – 238 

Wrocław (sala 101B piętro I). 

Sprzedawane ruchomości 

L.
p. 

Określenie 
ruchomości 

Wartość 
szacunkowa 

Cena 
wywołania 

Wadium Uwagi  

1 
RENAULT 
480Magnum DXi  
E3 19,0t, wersja 
480.19 T, ciągnik 
samochodowy, 
rok produkcji 
2006, nr rej. HAC 
513, VIN 
VF617GSA00000
8765, dep. – 
40/15 

22.500,00 zł 16.875,00 zł 2.250,00 zł Ciągnik siodłowy z 
kabiną długą, 
odchylana, 
2/4x2/manualna, 
rozstaw osi 4120 mm z 
zapłonem 
samoczynnym, poj. 
12124 ccm/353 kw 
(480KM), 
turbosprężarka 
6/rzędowy – własność  
SP na podstawie 
orzeczenia Sądu 
Rejonowego dla 
Wrocławia – 
Fabrycznej , II 
Wydziału Karnego z 
06.10.2023 r. – sygn. 
akt: XII 2Kop 73/23 

2. 
SCHMITZ SKO 
24 35.0t, wersja 
FP60 COOL/13.4, 
NACZEPA, rok 
produkcji 2009, 

54.400,00 zł 40.800,00 zł 5.440,00 zł 
Masa całkowita 38500 
kg/8490 kg, chłodnia z 
agregatem, 
zawieszenie 
osi/rozstaw 



2/3 

 
 

nr rej. FG 943, 
VIN 
WSM000000050
70469, dep. – 
40/15 

poduszki/1310 mm - 
własność  SP na 
podstawie orzeczenia 
Sądu Rejonowego dla 
Wrocławia – 
Fabrycznej , II 
Wydziału Karnego z 
06.10.2023 r. – sygn. 
akt: XII 2Kop 73/23 

3.  
MITSUBISHI 
LANCER 
samochód 
osobowy kareta 
(SEDAN) 2010, 
poj. 1,8 o nr rej. 
DW 082VT, nr 
VIN 
JMBSTCY3AAU0
01188 – dep. 
111/24/A 

20.000,00 zł 15.000,00 zł 2.000,00 zł 
Własność Skarbu 
Państwa na podstawie 
prawomocnego 
orzeczenia Sądu 
Rejonowego dla 
Wrocławia – 
Fabrycznej, XII 
Wydziału Karnego z 
22.10.2024 r. oraz 
14.03.2025 r. – sygn. 
akt: XII K 297/24  
- data pierwszej 
rejestracji – 2010-08-
26, w kraju: 2010-08-
26 

4.  
SUZUKI GRAND 
VITARA 
samochód 
osobowy KOMBI 
2010, o nr rej. 
DOL 9603C, VIN 
JSAJTDA4V0021
7584 – dep. 
13/25/A 

22.000,00 zł 16.500,00 zł 2.000,00 zł 
Własność Skarbu 
Państwa na podstawie 
prawomocnego 
orzeczenia Sądu 
Rejonowego w 
Oleśnicy, II Wydział 
Karny z 18.02.2025 r. 
– sygn. akt: II K 69/25 
- data pierwszej 
rejestracji – 2010-12-
10, w kraju:2010-12-
10 

Wadium  
Warunkiem przystąpienia do licytacji ruchomości jest wpłata wadium.    

Wadium powyżej kwoty 5.000,00 zł proszę wpłacić na rachunek bankowy NBP O/O 

Wrocław nr 73 1010 1674  0014 6913 9120 0000. 

W treści przelewu proszę zamieścić słowo wadium i oznaczenie ruchomości, której 

dotyczy. 

Wadium uznam za złożone, jeżeli wpłata zostanie uznana na naszym rachunku 

najpóźniej w dniu poprzedzającym dzień licytacji. 

Nie później niż na godzinę przed terminem licytacji wadium nie przekraczające kwoty 

5.000,00 zł mogą Państwo złożyć gotówką pracownikowi obsługującemu organ egzeku-

cyjny. 



3/3 

 
 

Zatrzymam wadium złożone przez licytanta, któremu udzielimy przybicia.  
Pozostałym licytantom zwrócę wadium: 
1) wpłacone bezgotówkowo: nie później niż w terminie 7 dni roboczych od dnia 
licytacji; 
2) wpłacone w gotówce – niezwłocznie. 

Termin i miejsce oglądania ruchomości 

Ruchomości można oglądać 15.05.2025 r. od godz. 8.00 do godz. 9.00 na terenie 

magazynu Komendy Wojewódzkiej Policji we Wrocławiu przy ul. Połbina nr 1 po 

wcześniejszym ustaleniu pod nr tel.  47 871 33 99. 

Pozostałe informacje 

Sprzedaż nie jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług. 

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej 

cenę wywołania w gotówce. Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe z 

przybicia i nie może uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości. Pozostałą do zapłaty 

część wylicytowanej kwoty należy wpłacić niezwłocznie na rachunek bankowy organu 

egzekucyjnego nr 73 1010 1674  0014 6913 9120 0000, nie później niż w dniu 

następującym po dniu licytacji.  

Szczegółowe informacje można uzyskać w Dziale Egzekucji Administracyjnej, który 
dysponuje opinią biegłego – poz. 1 i 2 i zdjęciami poz. 3 i 4. 

 

telefonicznie – pod numerem telefonu:  

71 79 77 405, 71 79 77 424  

 

elektronicznie – napisz na adres: 

us.wroclaw.fabryczna@mf.gov.pl 

oraz na stronie: https://www.dolnoslaskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-wroclaw-
fabryczna, 
w zakładce ogłoszenia - obwieszczenia o licytacji. 

 

Przepisy prawa 

Art. 105 – art. 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym 

w administracji (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 132 ze zm.). 

 

https://www.dolnoslaskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-wroclaw

